OFÍCIO PRESIDENTE Nº 426/2013
São Roque, 10 de setembro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs 1540, 1541, 1552, 1584 a 1589/2013, de autoria do Nobre Vereador Alacir Rsysel; 1542 a 1551/2013, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga); 1553/2013, de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes; 1554 a 1562, 1567/2013, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; 1563 a 1566, 1568 a 1573/2013, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; e 1574 a 1583/2013, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 29ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/09/2013 - 14:07:52 07269/2013